
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ PODLE GPDR 

Správce osobních údajů 

Jsme správci osobních údajů na webu www.distribucecz.cz a distribuční firmy Distribuce CZ s.r.o. 

Určujeme, jak budou vaše osobní údaje zpracovávány a za jakým účelem. 

JAK PRACUJEME S VAŠIMI OSOBNÍMI ÚDAJI 

Získávání osobních údajů 

Vaše osobní údaje získáváme z registračních formulářů na webu www.distribucecz.cz a 

v distribuční firmě Distribuce CZ s.r.o., které sami dobrovolně vyplníte nebo telefonicky 

informujete. 

Pro jaké účely a jak dlouho osobní údaje zpracováváme? 

Pro obchodní účely 

Pokud se rozhodnete zakoupit některý produkt , evidujeme kontaktní údaje, které osobně zadáte 

do objednávkového formuláře. 

Jméno, příjmení, adresa, e-mail, telefonní číslo, účetní údaje (IČO, DIČ). Údaje jsou nezbytné pro 

vaši identifikaci jako kupujícího, realizaci obchodu včetně nezbytných účetních operací. 

Vaše údaje, jakožto zákazníků, budeme zpracovávat po dobu vyřízení objednávky, a dle zákona 

dalších deset let ode dne jejího skončení. 

Jak projevíte souhlas se zpracováním vašich údajů 

Přihlášením do systému objednávání bereme jako váš souhlas s výše uvedenými informacemi 

Vaše práva v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

Pokud jako správce zpracováváme Vaše osobní údaje, máte právo se na nás kdykoliv obrátit a 

uplatnit právo na přístup a opravu údajů nebo požádat o kompletní výmaz těchto údajů. 

Máte právo podat stížnost u dozorového orgánu, kterým je ÚOOÚ. 

 

 



Ochrana a zabezpečení osobních údajů 

S Vašimi osobními údaji budeme nakládat zodpovědně a v souladu s platnou českou a 

evropskou legislativou. 

 

Komu mohou být osobní údaje zpřístupněny? 

Osobní údaje, které zpracováváme jako správce i jako zpracovatel, můžeme zpřístupňovat 

výhradně spolupracovníkům a zpracovatelům, kteří vykonávají administrativní podporu. 

 


